
《高知けいばニュースリリース 2010.07.22》訂正下線部 

高知競馬『夜さ恋ナイター』1 周年記念

「夜さ恋フェスティバル」 
 
 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成22年8月2日（月）に開催いたします、“高知競馬『夜さ恋ナイター』１周年記念
「夜さ恋フェスティバル」”のイベントが決定いたしましたのでお知らせいたします。  

※イベント・時間等すべて予定 
 
14：00～ 高知競馬開門・プレゼント及び配布 

『夜さ恋ナイター』1周年記念ハンドタオル  先着350名 
JRA騎手サイン色紙抽選券  先着500名（当選者50名） 
夜店券（お子様限定）  先着200名 

16：40  岩田康誠騎手パドック解説 

17：10  石橋守騎手パドック解説   

17：40  武豊騎手パドック解説 

18：28頃  JRA騎手チャリティーオークション 

19：43頃 管理者挨拶 

19：45  JRA騎手トークショー 

20：05  お餅投げ 

21：05  JRA騎手握手会 

その他 ビアガーデン、縁日コーナー、うなぎのつかみどり、 
ログハウス横ステージでのミニコンサートなど。 

記 

高知競馬『夜さ恋ナイター』１周年記念「夜さ恋フェスティバル」 

 
日時：平成22年度第8回高知競馬第2日 

平成 22 年 8 月 2 日（月） 14:00～21:30 予定 
※7月31日（土）も高知競馬を開催いたします 

場所：高知競馬場     
以上 
 

                                                                               

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課  TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 



 

平成21年8月2日の取材について 

当日の取材をお考えの方は、下記申請書に御記入のうえ、FAXで御返送ください。 

FAX ０８８－８４１－５１３０ 
 

※ フラッシュ厳禁 ※ 
競走馬は大変デリケートです。光に驚き立ち上がる等いたしますと、騎手をはじめ関係者の怪我に繋がります。

フラッシュは厳禁です。必ず撮影前に御確認をお願いいたします。 

 

☆取材に関する注意点 
高知県競馬組合取材腕章を、必ず目立つところにお付けください。 

※スタンド 1F 受付でお渡しいたします。 

※自社腕章等は承認しておりません。 

ゴール板付近での撮影は、ゴール写真に影響が出ますので禁止とします。 

 
 

☆５階での取材について許可証お渡しと説明 18：10～ 受付 
  

☆JRA騎手への取材については、下記の日時以外はお受けできません。 

御了承ください。 
日時  平成21年8月2日（月） 19：10～19：20予定 
場所 高知競馬場本場 5階 来賓室1 

  ※イベント参加時の写真等は撮影いただけます。  

 

 

 

貴社名 

御来場者名 

来場時間 : 

JRA騎手への取材     参加     不参加 

取材内容 取材範囲の決定等がありますのでできるだけ詳しく御記入ください。 

取 材 申 請 書


